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 ALOITE HIDASTEIDEN ASENTAMISESTA VÄÄKSYNTIELLE 

 

Vanhan Vääksyn vetovoima matkailukohteena on lisääntynyt huoma avas  viime 

vuosien aikana ja se näkyy myös liikenteen kasvuna Vääksyn ellä. Alueella 

järjestetään kesäaikaan myös paljon erilaisia yleisötapahtumia, jolloin liikenne myös 

Vääksyn ellä ruuhkautuu suures . 

 

Vääksyn ala-aste, yläkoulu ja lukio sijaitsevat ns. koulunmäellä Asikkalan ellä, jonne 

suuremmaksi osaksi kuljetaan Vanhan Vääksyn keskustan/Vääksyn en kau a. 

Liikenne on eri äin vilkasta aamuisin ja iltapäivisin sekä jopa välitun en aikana koko 

lukuvuoden ajan. 

Koululaisten suosikkirei  kulkee Vääksyn en kau a. Autot, mönkkärit, mopot, 

skuu t ja kevytmoo oripyörät ym. kiihdy ävät Vääksyn en alku- ja loppupäässä 

vauhteihin, jotka eivät noudata useinkaan liikennesääntöjä aiheu aen vaara lanteita. 

 Koulumatkoja kuljetaan myös jalkaisin ja se sisältää Vääksyn en ylityksiä. Näin 

tapahtuu myös iltaisin, kun jotkut lapset ja nuoret kulkevat harrastuksiin jalkaisin 

koulunmäelle, esim. nuoriso laan, kouluille ja liikuntahallille. 

Vapaa-aikoina (illat, viikonloput, loma-ajat) Vääksyn e toimii ympäri vuoden nuorison 

moo oriajoneuvojen ym. kiihdytysratana. Tietyillä talvikeleillä harjoitellaan sivuluisua 

ahkeras  tai testataan viritetyillä autoilla, mopoilla ym. asukkaiden melunsietokykyä 

illasta aina aamuviiteen as . 

 

Nuorison lisäksi kovilla nopeuksilla ajavat myös aikuiskulje ajat aiheu aen vaara- ja 

läheltä pi  - lanteita Vääksyn ellä.  

Vääksyn en varrella asuu paljon asukkaita sekä sen varrella sijaitsee liikeyrityksiä. 

Kiinteistöille kulku tapahtuu Vääksyn en kau a ja esim. taloyh ömme lii ymä 

sijaitsee liikenteenjakajan lähellä, jonka kohdalla vauhdit jo hurjia ja näkyvyyskin 

oikealle ylämäkeen käänny äessä hankala. 

 

Vanhan Vääksyn liikenneongelmasta keskustel in mm. Vanhan Vääksyn 

Kehi ämisyhdistyksen kokoontumisessa 11.1.2025. Ongelma oli siellä paikalla olleilla 

vääksyläisillä hyvin edossa. 

 

Täten esitämme, e ä Vääksyn elle asenne aisiin hidasteita, joilla paranne aisiin en 

liikenneturvallisuu a. Hidasteet tulisi asentaa kiinteistöjen ja yritysten sijainnit 

huomioon o aen. 
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